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Séminaire Themes Date En mode VC Enseignant intervenant Affectation de I’enseignant
S1 Les controles de qualité en biochimie 01//06/2021 reporté Pr. Sanhaji H Hopital Rabta - Tunis
clinique : CIQ et EEQ
S2/2° Exploration des troubles hydro-électrolytiques 01/06/2021 reporté Pr Chahed H/ Dr Yousfi N Hopital Tahar sfar- mahdia
Exploration des troubles acido-basiques
S3/3° Exploration des surrénales 03/06/2021 reporté Pr. Chaabouni Y Hopital IBN Jazzar - Kairouan
Exploration des gonades
S4 Exploration phosphocalcique 03/06/2021 reporté Pr Bouzidi H Hopital Tahar sfar- mahdia -
Monastir
S5 Les Diabétes sucrés 08/06/2021 9H-12H Dr Mahjoub R Institut de nutrition- Tunis
S6 Méthodes immunochimiques 08/06/2021 14H-16H Dr Manel Ayoub Hépital militaire- Tunis
S7 Les marqueurs tumoraux 10/06/2021 9H-12H Pr .Ben Rejeb N Hopital sahloul - Sousse
S8 Chromatographie : principe et application en 10/06/2021 14H-16H Dr Drira CH. Centre de greffe de moelle
Biochimie osseuse- Tunis
S9/9° Exploration rénale 15/06/2021 9H-12H Pr. Hellara I. Hopital fattouma bourguiba
Les hyperuricémies Monastir
S3/3° Exploration des surrénales 15/06/2021 14H-16H Pr. Chaabouni Y Hopital IBN Jazzar - Kairouan
Exploration des gonades
S11 Méthodes électrochimiques : principe et 21/06/2021 9H-10H Dr Yousfi N Hopital des grands brulés- Tunis
applications
S12 Meéthodes spectrales : visible, UV, IR, 21/06/2021 10H-12H Dr.Yousfi N/MCA. Dabboubi R Hoépital des grands brulés- Tunis
fluorimétrie
S4 Exploration phosphocalcique 21/06/2021 13H-16H Pr. Jean Philippe Haymann Hopital Tahar sfar- Mahdia -
Pr bouzidi H Monastir
S1 Les controles de qualité en biochimie 22//06/2021 9H-12H Pr. Sanhaji H Hépital Rabta - Tunis

clinique : CIQ et EEQ
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S16/16’
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S18

S19/19°

S20

S13

S10
S2/2°

Exploration du métabolisme martial

Outils et techniques de biologie moléculaire et
leurs applications en biologie médicale

Exploration hépatique
Exploration pancréatique
Electrophoréses capillaires : principe et
applications
Spectrométrie de masse principe :
Principe et application en biochimie
Dysprotéinémies
marqueurs de I’inflammation
Dyslipoprotéinémies

Exploration de la thyroide
Exploration cardiaque

Exploration des troubles hydro-électrolytiques
Exploration des troubles acido-basiques

22/06/2021
24/06/2021

29/06/2021

29/06/2021

01/07/2021

01/07/2021

06/07/2021

06/07/2021

08/06/2021
08/06/2021

14H-16H

9H-12H
14H-16H

9H-12H

14H-16H

9H-12H

14H-16H

9H-12H

14H-16H

10H-12H
14 H-16H

Pr Bibi A
Pr. Omezzine A.

Dr Yousfi N/ Dr Dabboubi R

Dr Ayoub M

Dr Zribi K/ Pr Ferchichi S
Pr. Neffati F/ Pr Ferchichi S
Pr. Omezzine Asma
Pr . Neffati F

Dr Mahjoub R
Pr Chahed H/ Dr Yousfi N

Institut de nutrition- Tunis
Hopital sahloul - Sousse

Hopital d’enfant- Tunis
Hopital militaire- Tunis

Centre de maternité de Monastir
Hopital Farhat hached - sousse
Hopital Fattouma Bourguiba
Monastir
Hopital sahloul - sousse

Hopital fattouma bourguiba
Monastir

Institut de nutrition- Tunis

Hopital Tahar sfar- mahdia




